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Luonnonkivipintainen sokkelilevy 

Cembrit Rock

Cembrit ROCK

Luonnonkivipintaisella Cembrit Rock -sokkelilevyllä saat pitkäikäisen, luonnollisen ja viimeistellyn sokkelin 
taloosi. Cembrit Rock on helppohoitoinen sokkelilevy, joka pysyy hyväkuntoisena säästä riippumatta. 
Levyn asennus on nopeaa ja helppoa eikä levyä tarvitse erikseen käsitellä asennuksen jälkeen. Cembrit 
Rock -sokkelilevyn käyttökohteiksi soveltuvat erinomaisesti asuintalojen, teollisuuskiinteistöjen, vapaa-
ajanasuntojen ja terassien sokkelit. Levyllä viimeistelet niin uudiskohteesi kuin myös kunnostat vanhan 
rapautuneen sokkelisi vaivattomasti.

Värivaihtoehdot Materiaali Mitat (mm) Paksuus (mm) Paino (kg/m2) Pakkaus

Levy: 3
Luonnonkivipintainen 

kuitusementti
1200 x 2600 ~12 ~18 25 kpl / lava



Clay Coal Ash
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CEMBRIT ROCK

Painoteknisistä syistä esitteessä olevat värit voivat poiketa todellisista tuotteen väreistä.

Värivaihtoehdot 

Luonnonkivipintaista Cembrit Rock -sokkelilevyä on saatavilla kolmessa eri sävyssä: punaruskea Cembrit 
Rock Clay,  grafiitinharmaa Cembrit Rock Coal ja vaaleanharmaa Cembrit Rock Ash.
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Cembrit on yksi Euroopan suurimmista rakennusmateriaalien valmistajista. Yhtymän päätuotteita 

ovat kattomateriaalit sekä kuitusementtiteknologiaan perustuvat julkisivu- ja rakennuslevyt. Olem-

me kehittäneet myös valikoiman kuhunkin tarkoitukseen sopivia kiinnitystarvikkeita ja profiileja 

varmistaaksemme, että asiakkaat saavat täyden hyödyn tuotteistamme. Tämä mahdollistaa kestä-

vien, kustannustehokkaiden ja visuaalisesti miellyttävien ratkaisujen toteuttamisen minkä tahansa 

sisälevy- tai julkisivuhankkeen puitteissa – yrityksille, yksityisille, maatalouteen, teollisuuteen tai 

mihin tahansa muuhun tarkoitukseen. 

Cembritin tuotteet on valmistettu teknisesti edistyneissä tehtaissa, joiden laadunvarmistus on 

poikkeuksellisen korkeatasoista. Kokemuksemme ja henkilökohtainen sitoutumisemme ovat erot-

tamaton osa Cembritin ideologiaa ja yritystoimintaa: tuotteita, palveluita ja kumppanuussuhteita.

Cembrit tuotteita ja tarvikkeita myyvät rautakaupat kautta maan. 

Täydellinen asennusohje saatavissa osoitteesta www.cembrit.fi
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